
Dz.U./S S166
27/08/2021
435055-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435055-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Luboń: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2021/S 166-435055

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Luboń
Krajowy numer identyfikacyjny: 000524619
Adres pocztowy: Pl. Edmunda Bojanowskiego 2
Miejscowość: Luboń
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-030
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Springer
E-mail: dariusz.springer@bmklubon.pl 
Tel.:  +48 8130011
Faks:  +48 8130097
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubon.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zebranych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkanych na terenie Miasta Luboń
Numer referencyjny: WSK-GO.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dariusz.springer@bmklubon.pl
www.lubon.pl


Dz.U./S S166
27/08/2021
435055-2021-PL

2 / 5

1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, zmieszanych oraz 
selektywnie zebranych, pochodzących z nieruchomości zamieszkanych na terenie Miasta Luboń.
2) Zamówienie obejmuje odbiór, zbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych, zmieszanych 
oraz selektywnie zebranych, powstałych na nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady 
komunalne, na terenie Miasta, zgodnie z zasadami prawa krajowego, w tym aktami prawa miejscowego. 
Zamówienie nie obejmuje zbierania, transportu i zagospodarowania odpadów z ulic, placów i terenów zielonych.
3) W ramach wykonywania Zamówienia Wykonawca utworzy i prowadził będzie centralny punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych.
4) Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do Zaproszenia oraz we wzorze 
Umowy stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 595 164.81 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511100 Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Luboń, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych, zmieszanych 
oraz selektywnie zebranych, pochodzących z nieruchomości zamieszkanych na terenie Miasta Luboń (woj. 
wielkopolskie), zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w tym aktami prawa miejscowego 
oraz Umową.
2) Zamówienie nie obejmuje zbierania, transportu i zagospodarowania odpadów z ulic, placów i terenów 
zielonych.
3) Termin realizacji Zamówienia: 363 dni od dnia zawarcia umowy.
Przewidywaną ilość odpadów komunalnych do odebrania na obszarze miasta Luboń szacuje
się na 16 703,66 Mg, w tym:
- niesegregowane odpady komunalne – ok. 7000 Mg
- papier i tektura – ok. 800 Mg
- szkło – ok. 805 Mg
- tworzywa sztuczne – ok. 980 Mg
- odpady ulegające biodegradacji – ok. 2500 Mg
- zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne – ok. 3 Mg
- odpady wielkogabarytowe – ok. 1500 Mg
- zmieszane odpady budowlane – ok. 3000 Mg
- przeterminowane leki – ok. 1 Mg
- zużyte opony – ok. 2 Mg
- odpady zbierane na PSZOK – ok. 115,33 Mg

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S166
27/08/2021
435055-2021-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 216 PZP, ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy zostało opublikowane w Biuletynie zamówień 
publicznych pod nr 2021/BZP 00099298/01 w dniu 30.06.2021r.
Należy zauważyć, że ustawodawca w przypadku zamówień z wolnej ręki odniesionej do przesłanki z art. 214 
ust. 1 pkt 11-14 nowej pzp, które ogólnie można określić jako przesłanki udzielenia zamówień typu in-house, 
zgodnie z regulacją art. 216 ust 1 nowej pzp, wymaga zamieszczenia ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy w 
Biuletynie Zamówień Publicznych przed udzieleniem zamówienia niezależnie od jego wartości.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WSK-GO.271.1.2021

Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz selektywnie zebranych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkanych na terenie Miasta Luboń

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S166
27/08/2021
435055-2021-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Kom-Lub Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773127031
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 11
Miejscowość: Luboń
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-030
Państwo: Polska
E-mail: kom-lub@kom-lub.com.pl 
Tel.:  +48 618130551
Faks:  +48 618130551
Adres internetowy: http://kom-lub.com.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 595 164.81 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 595 164.81 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający udzielił zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy pzp. Zamawiający uznał, że w 
jego ocenie spełnione są wszystkie przesłanki dla stosowania tego przepisu a samo udzielenie zamówienia jest 
niezbędne. Wykonawca jest spółką prawa handlowego, a zatem osobą prawną. Miasto Luboń ma w nim 100% 
udziałów oraz kontrolę nad tą spółką (w tym wykonywanie praw z udziałów i powoływanie organu nadzorczego).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:kom-lub@kom-lub.com.pl
http://kom-lub.com.pl/
mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S166
27/08/2021
435055-2021-PL

5 / 5

Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy Pzp, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
Procedura wniesienia odwołania:
1) odwołanie wnosi się do Prezesa Izby;
2) odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu;
3) domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a wyżej;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 9 i 10 wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2021

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

